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دستورالعمل مالیاتی

صدور برگ های قطعی مالیات عملکرد سال 1394 صاحبان مشاغل موضوع بند ج ماده 95 اصلاحی 1380/11/27 قانون
مالیاتهای مستقیم که وفق مقررات دستورالعمل شماره 506-95-200 مورخ 1395/2/15 درآمد مشمول مالیات و مالیات آنها

با نظر اتحادیه ذی ربط تعیین گردیده است
موضوع

شماره: 23783-230-د
تاریخ: 1395/06/11

امورمالیاتی شهر و استان تهران ادارات کل امور مالیاتی
پیرو دستورالعمل شماره 512-95-230 مورخ 1395/5/27 و بخشنامه شماره 20248-230-د مورخ 1395/5/17 راجع به
تولید و صدور برگ های قطعی مالیات عملکرد سال 1394 صاحبان مشاغل موضوع بند ج ماده 95 اصلاحی 1380/11/27
قانون مالیاتهای مستقیم که وفق مقررات دستورالعمل شماره 506-95-200 مورخ 1395/2/15 درآمد مشمول مالیات و

مالیات آنها با نظر اتحادیه ذی ربط تعیین گردیده است، مقرر می دارد:
1- برگ های قطعی مالیات عملکرد سال 1394 صاحبان مشاغل مذکور در سامانه تحت وب گزارش های سیستم مشاغل
تولید، بارگذاری و در دسترس ادارات امور مالیاتی قرار گرفته تا با مراجعه به سامانه یادشده نسبت به بررسی انجام توافق
با اتحادیه صنفی ذی ربط در اجرای مقررات تبصره 5 ماده 100 اصلاحی مصوب 1380/11/27 قانون صدرالذکر اقدام و
موارد عدم انجام توافق را با ذکر دلایل در سامانه مشخص نمایند. در صورت عدم انجام توافق با اتحادیه ذی ربط نیاز به
بررسی های بعدی برای مودی مورد نظر بشرح بندهای زیر نبوده و در این صورت پرونده مذکور مشمول توافق نگردیده و

توسط ادارات امور مالیاتی رسیدگی خواهد شد.
2-در صورت انجام توافق با اتحادیه ذی ربط، ضمن بررسی درآمد مشمول مالیات، معافیت و مالیات متعلق با توجه به موارد
ــورخ 1395/5/27 ــورخ 1395/2/15 و 512-95-230 م ــاره 506-95-200 م ــای شم ــتورالعمل ه ــده در دس ــص ش مشخ
(مشمولین نصب و استفاده از صندوق مکانیزه فروش {سامانه های فروشگاهی} مقررات مواد 137 و 172 و ...) چنانچه
مالیات محاسبه شده در برگ قطعی مالیات تولید شده از طریق سامانه، مورد تایید باشد مراتب در سامانه مشخص و در
صورتی که با توجه به شرایط مذکور درآمد مشمول مالیات یا معافیت نیاز به اصلاح و ویرایش دارد ضمن انجام اصلاحات

لازم مراتب را با ذکر دلیل در سامانه مشخص نمایند.
3-ادارات کل امور مالیاتی موظف هستند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این دستورالعمل بررسی های لازم
معمول و مراتب را در سامانه مشخص و سپس ظرف مدت یک هفته پس از صدور برگ قطعی نسبت به ابلاغ آن به مودی

اقدام نمایند.
4-با توجه به بند دو این دستورالعمل مسئولیت بررسی صحت محاسبه درآمد مشمول مالیات/ معافیت و مالیات تعیین شده
با رعایت دستورالعمل 506-95-200 مورخ 1395/2/15 و 512-95-230 مورخ 1395/5/27 با ادارات امور مالیاتی ذی

ربط می باشد.
نادر جنتی

معاون مالیاتهای مستقیم

https://ravihesab.com موسسه آموزشی راوی حساب

https://ravihesab.com

